WD101A PERFORADORA 6 PZA $900 0% $5.400

BE-2306 BORRADOR P/PIZARRA 36 PZA $690 0% $24.840

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$278.660
$0
$52.945
$0

$331.605

SON: TRESCIENTOS TREINTA Y UN MIL SEISCIENTOS CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

A010-YJ-78-T BISTURI CARTONERO (EXACTO) 12 CAR $1.540 0% $18.480

93-BOX ESPATULAS PARA PINTAR SET X5 PIEZAS 5 SET $5.150 0% $25.750

DB-3060-W LIBRO P/COLOREAR CARICATURAS DIBUJO Y PINTURA 40 PZA $910 0% $36.400

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$278.660
$0
$52.945
$0

$331.605

SON: TRESCIENTOS TREINTA Y UN MIL SEISCIENTOS CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org